ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

ATA 02/2021 - SORTEIO DE DESEMPATE DE CLASSIFICAÇÃO

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, às dez horas, nas
dependências da Secretaria Municipal  de Educação de Glorinha, reuniu-se a  Comissão de
Avaliação dos Títulos do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 609/2020, a fim
de proceder o sorteio de desempate de classificação final dos candidatos, conforme critério
estabelecido no subitem I e II do item 10.2 do Edital de Processo Seletivo nº 002/2020. O
sorteio de desempate para definição da classificação final será realizado entre os candidatos
empatados e constantes na relação da Ata n° 01/2021, dentro de sua respectiva região. A
ordem de Classificação Final dos Candidatos será mediante o critério do “maior número
sorteado” pela Comissão, de acordo com a ordem alfabética dos classificados empatados,
dentro de cada grupo, ficando assim definido:

CARGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISÃO ESCOLAR
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO PONTUAÇÃO

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

02 Daiane Riff da Costa Santos 25,00 1º
06 Jefferson Back Paiva 25,00

03 Luciane Ramos da Rosa 17,00 3º
04 Kelen Cristina de Oliveira 12,00 4º
05 Silene Marilene dos Santos Candido 7,50 5º

Após o sorteio de desempate a classificação final dos candidatos ficou assim composta:

CARGO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISÃO ESCOLAR
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO PONTUAÇÃO

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

06 Jefferson Back Paiva 25,00 1º
02 Daiane Riff da Costa Santos 25,00 2º
03 Luciane Ramos da Rosa 17,00 3º
04 Kelen Cristina de Oliveira 12,00 4º
05 Silene Marilene dos Santos Candido 7,50 5º

Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pelos membros da
Comissão e pelos candidatos presentes.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br